Fernbedienung
Für den puren Karaoke-Spass
LEISTUNGSSTARKES CD-MUSIKSYSTEM
MIT KRAFTVOLLEM SOUND
SC-MAX3500
CD Mini System
Das SC-MAX3500 bietet Ihnen kraftvollen Sound und ein neues Design, das
sich Ihrem Lifestyle anpasst. Ein 25-cm-Super-Tieftöner mit AIRQUAKE BASS
sowie ein 10-cm-Tieftöner und 6-cm-Hochtöner ermöglichen besonders
dynamische Bässe und einen klaren Sound ganz ohne Verzerrung. Dank ihrer
schlanken Bauform fügt sich die Mittelkomponente perfekt in das Design von
Fernseher und anderen Ausstattungsgegenständen ein.
Kompaktes CD Musiksystem mit 2400 W (RMS) Ausgangsleistung und
volldigitalem Verstärkersystem
Airquake Bassreflexsystem mit 25 cm Tieftöner sorgt für satte Bässe und
kraftvollen und ausgewogenen Sound
Breite Medienvielfalt dank Bluetooth, CD, Radio Tuner (DAB+/FM), USB und
AUX-In
4 GB interner Speicher für unvergessliche Karaoke Aufnahmen
DJ Jukebox und MAX Juke App zum Erstellen von gemeinsamen Playlists
Stilvolles Design mit Beleuchtung für garantierten Party-Spass
SC-MAX3500EK   |  EAN 5025232877140
Auffälliges Front-Design mit Leuchteffekte
Panasonic Deutschland
eine Division der Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15 | 22525 Hamburg | Service-
Hotline: 040-55 55 88 55*
Panasonic Marketing Europe GmbH
Niederlassung Österreich
Mooslackengasse 17 | 1190 Wien | Service-Hotline:
01-2 67 60 67*
Panasonic Switzerland
eine Division der Panasonic Marketing Europe GmbH
Grundstrasse 12 | CH-6343 Rotkreuz | Service-
Hotline: 041 211 23 60**
Kontakt:
* Zum regulären Festnetztarif Ihres Telefonanbieters. (Preise aus dem Mobilfunknetz können abweichen.) Erreichbarkeit: Montag – Freitag 08:00 – 20:00 Uhr, Samstag 12:00 –
17:00 Uhr. / ** Zum Lokaltarif
TECHNISCHE DATEN
CD Mini System SC-MAX3500
*1 RMS 30% Ausgangsleistung.
*2 Download im Google PlayTM Store.
Technische Änderungen vorbehalten. Gewicht und Abmessungen sind ungefähre Angaben. Stand: 01/ 2018
Lautsprechersystem 2ch Digital Triple-Amp
Ausgangsleistung (RMS) 2400W*1
CD, CD-R/-RW CD-DA •
MP3 •
USB Port Double USB (Play + Rec / Play)
USB Standard USB 2.0 Full Speed
Battery Charge 500 mA
Wiedergabe MP3 •
Art/ Stationsspeicher FM (30)
RDS •
Antennen-Anschluss (75ohm) •
Bluetooth® Wireless Technology • (Ver. 2.1 + DER)
MAX Juke App*² kompatibel •
Volldigitales Verstärkersystem •
D.Bass Beat •
Preset Equalizer Local Preset EQ
Manueller Equalizer • (3 Band + Surround)
Effekt & Sampler •
Low  Distortion Technology Maximized Bass Sound PLUS
DJ Jukebox •
Lautsprechersystem 3 Weg, 4 Speaker System
Konfiguration 25cm Super Woofer (Hard Press Corrugation)
mit Beleuchtung
10cm Woofer x2, 6cm Tw eeter
AIRQUAKE BASS •
Analoger Audio Eingang (AUX) Cinch •
USB Port • (2)
Audio IN AUX (PinJack) x1
Mic Jack x2 (6.3mm)
Stromversorgung AC 220-240V, 50Hz
Stromverbrauch in Betrieb (ca.) 230W
Standby (mit Bluetooth)                0.5W (0.6W)
Auto Pow er Off •
Programmierbarer Timer PLAY/ SLEEP
Beleuchtung Haupteinheit •
Fernbedienung •
Panasonic MAX Juke Support • *2
Haupteinheit Abmessungen (B x H x T) 458 X 137 X 358 mm
Gew icht 4 kg
Lautsprecher Abmessungen (B x H x T) 373 x 549 x 362 mm
Gew icht 15,0 kg
Anschlüsse
Sonstige Angaben
Abmessungen und Gewicht
Audio System
Lautsprecher
USB
Tuner
Netzwerk Funktionen
Abspielformate
Toneigenschaften